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Zamawiajacy:

Akademia Goérniczo-Hutnicza w Krakowie
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Krakow

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

W toku postepowania do Zamawiajacego wptynety nastepujgce pytanie dot. tresci SIWZ:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ, w szczegolnosci zapisy zawarte w zatgczniku nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu
Zamowienia - Warunki Gwarancji pkt 2, w brzmieniu:

"Wykonawca udziela Zamawiajqcemu gwarancji, ze dostarczony przedmiot zaméwienia jest
fabrycznie  nowy i  wolny od wad  fizycznych i wad  prawnych.”
jednoznacznie wskazuja ze wszystkie elementy przedmiotu zaméwienia, w tym réwniez
system operacyjny, musi by¢ fabrycznie nowy tj. nieuzywany wczesniej na innym urzadzeniu.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga jedynie aby oprogramowanie bylo zainstalowane na dostarczanych
komputerach.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,
oryginalnymi atrybutami legalnos$ci, na przyklad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft
Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzgtu lub inng formg uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?



Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby dostarczone oprogramowanie bylo wolne od wad fizycznych i
prawnych, co oznacza, iz musi by¢ oprogramowaniem ,oryginalnym” i ,legalnym”. W
zwigzku z powyzszym Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ wraz ze sprzetem oryginalny
atrybut legalnosci oprogramowania lub inny dokument wydawany przez producenta
dostarczanego oprogramowania, jezeli producent takie atrybuty stosuje lub stosownych
dokumentéw wymaga.

Pytanie 4:
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzajacej legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami zawartymi w zalaczniku nr 5 do SIWZ - Wzér umowy, § 3 Po
dostarczeniu i zainstalowaniu sprzg¢tu Zamawiajacy w obecnosci Wykonawcy dokona
odbioru potwierdzajac zgodno$¢ wykonania zaméwienia z umowg, wymaganiami SIWZ oraz
ofertgy Wykonawcy. Zapis ten oznacza potwierdzenie zgodnosci z wymaganiami SIWZ
réwniez w zakresie wymagan, ktérych mowa powyzej, w odpowiedzi na pytanie 1 i 3, w
odniesieniu do dostarczanego oprogramowania, w tym w szczegolnosci jego ,,oryginalnosci”
i,,legalnosci”.

Pytanie 5:

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu
procedury odbioru?

Odpowiedz:

W przypadku watpliwosci co do dostarczonego oprogramowania Zamawiajgcy podejmie
wszelkie konieczne $rodki majace na celu ustalenie jego oryginalnosci, tym réwniez dokona
weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programéw komputerowych u producenta
oprogramowania.

Pytanie 6:

W czgsci E Zamawiajacy wymaga aby komputer przeno$ny posiadat baterie co najmniej 3
komorowa o pojemnosci co najmniej 57Wh.

Czy zamawiajacy dopusci baterie o pojemnosci 48 Wh?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza aby komputery przenosne w CzeSci E postepowania
wyposazone byty w bateri¢ o pojemnosci 48Wh, dokonujgc tym samym modyfikacji tresci
SIWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 7:

W czedci F Zamawiajacy wymaga aby zainstalowana w komputerach przenosnych pamieé
byla w standardzie DDR4.

Czy Zamawiajacy dopusci pamigé parametrami zblizona, natomiast w standardzie LPDDR3?



Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza aby komputery przenosne w Czesci F postepowania byly
wyposazone w pamie¢ w standardzie LPDDR3 i w tym zakresie dokonuje modyfikacji tresci
SIWZ.

Pytanie 8:

Zamawiajacy w zatgczniku nr 1 do formularza ofertowego w opisach procesoréw wymaga
podania pamigci podrgcznej cache L2. Zgodnie z naszg wiedza producenci procesoréw nie
podaja juz w swoich specyfikacjach warto$ci pamieci podrecznej L2.

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na podanie ilosci pamieci wskazywanej przez producentéw
procesorow tj. Smart cache?

Odpowiedz:
Tak, w zatgczniku nr 1 do formularza ofertowego w opisach procesoréw nalezy podaé ilosé
pamigci podrecznej Smart cache.

Pytanie 9:

W czgsci F Zamawiajgcy wymaga aby komputery przenosne posiadaty ztacze RJ45. Jak
wynika z pozostatego opisu laptopéw, Zamawiajacy wymaga wyrafinowanych sprzetow,
ktdre nie posiadaja ztacza RJ45 wbudowanego.

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzania producentéw komputerowych w postaci natywnego
adaptera ethernet?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza aby komputery przenosne w Czesci F postepowania posiadaly
dostep do sieci Ethernet 10/100/1000 Mb/s poprzez zewnetrzny adapter Ethernet.
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ we wskazanym zakresie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze terminy skladania i otarcia ofert wyznaczony
na dzien 22.10.2018 r. nie ulegajg zmianie.
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